[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июля 2023 года                                                                            №  1027

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk94775155]О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 04.05.2023 года №698 «Об утверждении Положения об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы ЖКХ администрации Вознесенского муниципального округа»

В соответствии с принятым постановлением администрации Вознесенского муниципального округа от 12.07.2023 года № 1024 «О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 20.01.2023 года №33 «О минимальных размерах окладов (минимальных размерах должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, минимальных размерах ставок заработной платы по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих муниципальных учреждений Вознесенского муниципального округа Нижегородской области и признании утратившими силу постановлений администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области»:
[bookmark: _Hlk94775320]1. Внести в Положение об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы ЖКХ администрации Вознесенского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 04.05.2023 года №698 «Об утверждении Положения об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы ЖКХ администрации Вознесенского муниципального округа» изменения:
1.1. Пункт 2.1.2  изложить в следующей редакции:
«2.1.2. Работникам, осуществляющим профессиональную деятельность по должностям руководителей, специалистов и служащих, устанавливаются повышающие коэффициенты к минимальным размерам должностным окладам по ПКГ «Общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»:

«Общеотраслевые должности руководителей, специалистов и служащих»:
	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к ПКГ
	Повышающий коэффициент по ПКГ в зависимости от занимаемой должности
	Должностной оклад
(руб.)

	ПКГ «Общеотраслевые профессии служащих второго уровня»
Минимальный размер должностного оклада – 6 919 рублей

	1 квалификационный уровень
	диспетчер
	1,0
	6 919

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2023 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления М.Е. Епишкову.

     Глава местного
самоуправления округа                                                  И.А. Мартынов

image1.png